
ZARZĄDZENIE NR 816/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wniesienia aportu pieniężnego do Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. 
z o.o. z siedzibą w Dzierzgoniu przy ulicy Słowackiego 24 z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XX/290/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 
2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego oraz wnoszenia i cofania wkładów i udziałów oraz zbywania udziałów w spółdzielniach 
socjalnych przez Burmistrza Dzierzgonia (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2021 r., 
poz. 2470) Burmistrz Dzierzgonia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wnieść do Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 
w Dzierzgoniu aport pieniężny w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki. 

2. W zamian za wniesienie aportu pieniężnego, o którym mowa w § 1.1. Gmina Dzierzgoń obejmuje 
600 udziałów po 500 złotych każdy, o łącznej wartości 300 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D165ABDA-F730-4D06-82AB-AAA9566C93AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Miejska w Dzierzgoniu w dniu 30 grudnia 2021 r. Uchwałą nr XXIII/347/2021 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok przeznaczyła kwotę 300 000 zł na aport pieniężny dla Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. siedzibą w Dzierzgoniu z przeznaczeniem na 
inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w infrastrukturę wodociągową wsi. 
 
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  
Jolanta Szewczun 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D165ABDA-F730-4D06-82AB-AAA9566C93AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-20T15:01:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




